臺北市立中山女子高級中學 101 年第 1 次學生服儀委員會會議紀錄

一、時間：101年 3月 23日（星期五）13：20

二、地點：閱覽室

三、主席：楊校長世瑞

四、出席人員：如簽到表

五、主席致詞

六、討論事項

    案由：101學年度校服招標規格及數量確認。

    說明：1.附件資料經紡拓會專家審閱建議。

          2.黑色短大衣不再招標。

          3.短袖運動服建議刪除，不再招標。

    決議：1.短袖運動服不再招標。

          2.短大衣預購時附中山標誌。

          3.規格敘述部份修正(如附)

七、臨時動議

八、散會